

Postępowanie ADM.270-10/2019

Zakopane, dnia 5.11.2019 r.

Do wszystkich wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: wykonania dostaw i usług – dotyczących aranżacji wystaw w budynku wpisanym do rejestru zabytków, w zadaniu inwestycyjnym – projekcie pod nazwą: „Projekt aranżacji ekspozycji stałej w willi Koliba Muzeum Tatrzańskie w Zakopanem” oraz „Projekt przemiany ekspozycji stałej w budynku – Muzeum Stylu Zakopiańskiego – Inspiracje – im. M. i B. Dembowskich – Roje – filia Muzeum Tatrzańskie w Zakopanem” w ramach projektu pod nazwą „Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych, drewnianych budynków Muzeum Tatrzańskie w Zakopanem dla zachowania i prezentacji unikatowego dziedzictwa kulturowego Podhala”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 (w ramach 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury).

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) - zwanej dalej „pzp” – przekazuje Wykonawcom poniżej wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania o wyjaśnienie SIWZ w postępowaniu ADM.270-10/2019, którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy dostaw i usług – dotyczących aranżacji wystaw w budynku wpisanym do rejestru zabytków, w zadaniu inwestycyjnym – projekcie pod nazwą: „Projekt aranżacji ekspozycji stałej w willi Koliba Muzeum Tatrzańskie w Zakopanem” oraz „Projekt przemiany ekspozycji stałej w budynku – Muzeum Stylu Zakopiańskiego – Inspiracje – im. M. i B. Dembowskich – Roje – filia Muzeum Tatrzańskie w Zakopanem”

Pytanie 6

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym dokumentu zał. nr 11. Kto winien podpisać ów dokument elektronicznym podpisem kwalifikowanym: wykonawca czy podmiot udostępniający zasoby? Oświadczenie jest skonstruowane tak, że na jednym dokumencie jest zarówno oświadczenie wykonawcy jak i zobowiązanie podmiotu udostępniającego

Odpowiedź:


Dokument zawarty w załączniku nr 11 podpisują kwalifikowanym podpisem elektronicznym wykonawca i podmiot udostępniający zasoby.

Pytanie 7

Nawiązując do przetargu: ADM.270-10/2019 i zapisów SIWZ - XI. **Opis sposobu przygotowania oferty, pkt. 5** o treści jak poniżej - pytanie, który to jest załącznik ? bo przecież zał. 3 do SIWZ to formularz cenowy, w którym nie ma miejsca na podanie podwykonawcy. "5. Zamawiający żąda wskazania w ofercie przez Wykonawcę części zamówienia, odpowiednio do treści postanowień SIWZ, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, a także wskazania nazw (firm) podwykonawców, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ."

Odpowiedź:

Załącznik nr 10 wykaz podwykonawców.

DYREKTOR
Muzeum Tatrzańskie
im. dr. Tytusa Chałubińskiego
w Zakopanem

Anna Wesde-Surmiak